Osiggniety poziom przygotowania do ponownego uzycia i recyklingu [%] za 2023 rok

Nazwa podmiotu
odbierajacego odpady

Cisek

Dobrodzien

Gogolin

Izbicko

Kedzierzyn-Kozle

Kolonowskie

Lesnica

Pawtowiczki

Polska Cerekiew

Reriska Wies

Tarnéw Opolski

Ujazd

Walce

Zdzieszowice

Czysty Region Sp. z 0.0.

1,86

3,39

26,23

20,48

2,62

Zaktad Oczyszczania Miasta
Zbigniew Strach

12,11

14,56

14,74

Remondis Gliwice Sp. z 0.0.

0,00

15,27

0,00

0,00

10,73

0,00

Remondis Opole Sp. z 0.0.

1,00

8,88

8,28

5,62

6,88

1,00

8,77

20,78

18,29

Krystian Ficon "FICON"

2,62

2,62

2,74

Natezja Sp.z 0.0

Natezja spétka z ograniczong
odpowiedzialnoscia spé6tka
komandytowa

18,81

Chyla Serwis Jan CHYLA

Norbert Skrobek Car Studio

0,00

Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe Mirostaw
Olejarczyk

20,83

27,00

36,67

37,79

18,47

24,93

36,07

Firma "CONER" Bogustaw
Coner

1,43

1,45

SAM-BUD-ROL Sp. z 0. 0. Sp.
Kom.

Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe "ARTAN"
Artur Jaworski

Zaktad Ustug
Wielobranzowych Mieczystaw
Pietryszyn

Zaktad Konserwacji Terenow
Zielonych

Zaktad Ustug Komunalnych
Sp.zo.0.

Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe " BIOCED-
KOMUNAL" Sebastian Cedro

Wywdz Nieczystosci oraz
Przewdz tadunkéw Wiestaw
Strach

26,36

28,71




FCC Polska Sp. z 0.0.

P.H.U Komunalnik Sp. z 0.0.

Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe KARPINEX
Barbara Karpirnska

Zaktad Gospodarki
Komunalnej "ZAW-KOM" Sp.
zo0.0.

Gogoliriskie Ustugi
Komunalne Sp. z 0. o.

Kanalizacja Gminy
Kolonowskie "KGK"
Sp.zo.0.

Komunalne Przedsigbiorstwo
Wielobranzowe Gogolin
Sp.zo.0.

26,71

32,9

11,05

Plada-Art tukasz Sokotowski

2,33

2,69

STRACH | SYNOWIE Sp. z 0.0.

TomSerwis Mateusz
Tomeczek

FCC Lubliniec
Sp.zo.0.

FCC Slask Sp. z 0.0.

PZOM STRACH Sp. z 0.0. Sp. K.

"ZAKtAD KOMUNALNY" Sp. z
0.0.

Elkom Sp.z 0.0

Imex-Piechota Spélka
Komandytowa

Envipro Sp. z 0.0.

35,85

Legenda:

----- brak wpisu do rejestru
dziatalnosci regulowanej na
terenie danej
gminy/sprawozdanie zerowe
/podmiot ktéry odebrat tylko
odpady budowlane




